per sentenciam controversiam illam determinassent ; tandem con

sules, visis utriusque rationibus, sapientis consilio, ipsum Enricum 

predicto Johanni scindico curie, nomine ipsius curie, ad restitu

tionem predicte terre condempnaverunt, iurante ipso Johanne, 

quod peciolam illam non exceptaverat de lamentatione. Quare 

consules, recepto iuramento a dicto Johanne, ipsum Enricum eidem 

Johanni, nomine curie, ad restitutionem ipsius pecie condempna

verunt, ut supra laudantes; possessionem et dominium inde tradere 
facientes. Anno Dominice nativitatis Millesimo ducentesimo unde

cimo. Indictione xim. Die septimo decimo iunii.

Ego Oliverius Johannis notarius iussu supradictorum consulum 

scripsi.

7  Ego Opizo Wilielmi Guercii subscripsi.

f  Ego Nicola Barbavaira subscripsi ( i) .

— 36 i —

Num. ji6. -j- In palatio ianuensis Archiepiscopi. Consules de placitis civitatis mo, ^«mbru 

et burgi, Balduinus de Volta, Jacobus de Insulis, Wilielmus de 

Infantibus et Wilielmus de Balneo, amicabili compositione inter 

dominum Ottonem ianuensem archiepiscopum, nomine Archiepi

scopatus , et Adalasiam et Sophiam filias quondam Roaxie uxoris 

Wilielmi Maniapanis, laudaverunt et pronuntiaverunt quod predictus 

Archiepiscopatus habeat quiete et possideat de cetero, sine contra

dictione predictarum mulierum et omnium personarum pro eis, 

astricum cum domo et furno que fuerunt quondam Wilielmi Ma

niapanis. Quibus coheret: ante via publica; retro trexenda; ab alia 

terra sancti Laurentii ; ab alio latere domus Bonoanni Ferrarii.

Item et terram plenam et vacuam, cum hediticiis et domibus, que

(i) Soscrizioni autografe.

i
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sunt in Brolio. Quibus coheret: superius murus civitatis; ab alio 

latere terra que fuit Fulconis Bufferii et que nunc est sancti Laurencii; 

ab alio latere terra que fuit Wiliemi de Dataro, et ab alio via pu

blica. Absolventes ipsum Archiepiscopum ab eis, preter ab eo quod 

dictis mulieribus exstimatum est et datum in solutum in domibus et 

terra supra horam caldariorum, sicut eis exstimate sunt per exsti- 

matores publicos, et in cartulario exstimatorum scriptum est per 

manum Ambrosii notarii; quas res exstimatas ipse mulieres ha

bere debeant, et tenere secundum quod eis exstimatum est. Quod 

ideo factum est, quoniam cum Adalaxia et Sophia, filie quondam 

Roaxie, agerent contra dominum Archiepiscopum, petentes ab eo 

astricum cum domo et furno, quod astricum cum predictis fuit